

Årsredovisning

för

Leah Elih Investment AB

559051-4039

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Eric Bremberg, Styrelseledamot
2023-06-28

Styrelsen för Leah Elih Investment AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva konsultverksamhet inom bolagsdrift, mäklartjänster och ekonomi. Bolaget ska också bedriva placering i värdepapper i noterade och onoterade bolag. Bolaget har under februari 2023 bytt namn från Svensk Golf Drift AB till Leah Elih Investment AB.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 100	0	5	5 320
Resultat efter finansiella poster	1 060	-111	-16	-685
Soliditet (%)	27	-9 029	-6 017	-282

Nettoomsättningens ökning beror främst på ett avtal som avsett större konsultverksamhet samt samarbete med andra bolag. Prognosen för kommande räkenskapsår ser positiv ut då avtal avses att fullföljas.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-699 844	-111 259	-761 103
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-111 259	111 259	0
Årets resultat			1 059 632	1 059 632
Belopp vid årets utgång	50 000	-811 103	1 059 632	298 529

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-811 103
årets vinst	1 059 632
	248 529

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (300 kronor per aktie)	150 000
i ny räkning överföres	98 529
	248 529

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		1 099 999	0
Övriga rörelseintäkter		0	49 105
Summa rörelseintäkter		1 099 999	49 105
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-28 699	-161 364
Summa rörelsekostnader		-28 699	-161 364
Rörelseresultat		1 071 300	-112 259
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	1 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 668	0
Summa finansiella poster		-11 668	1 000
Resultat efter finansiella poster		1 059 632	-111 259
Resultat före skatt		1 059 632	-111 259
Årets resultat		1 059 632	-111 259

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		395	1 516
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 100 000	0
Summa kortfristiga fordringar		1 100 395	1 516
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 912	6 914
Summa kassa och bank		1 912	6 914
Summa omsättningstillgångar		1 102 307	8 430
SUMMA TILLGÅNGAR		1 102 307	8 430
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-811 103	-699 844
Årets resultat		1 059 632	-111 259
Summa fritt eget kapital		248 529	-811 103
Summa eget kapital		298 529	-761 103
Kortfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		596 440	572 194
Övriga skulder		197 339	197 339
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 999	0
Summa kortfristiga skulder		803 778	769 533
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 102 307	8 430

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Stockholm 2023-06-26

Eric Bremberg
Eric Bremberg